ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2025	                                              с.Чаинск                                                     № 62

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 07.12.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

[bookmark: _GoBack]	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 07.12.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:
В Административном регламенте:
1.1. в пункте 1.3 слова «Адрес официального сайта органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения: http://chainsk.tom.ru» заменить словами «Адрес официального сайта органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения: https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru»;
1.2. в пункте 2.4 словосочетание «с момента» заменить словосочетанием «с даты»;
1.3. в пункте 2.5 слова «- приказ Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» исключить;
1.4. в пункте 3.2.3.2 словосочетание «с момента» заменить словосочетанием «с даты»;
1.5. пункты 3.2.3.3, 3.2.3.3 регламента считать соответственно пунктами 3.2.3.3, 3.2.3.4;
1.6. в абзаце последнем пункта 2.2.3.4  словосочетание «с момента» заменить словосочетанием «с даты»;
1.7. разделы 4, 5 считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                        В.Н. Аникин